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2015 年 10 月 9 日 

 

自願全面要約 

 

就中國金融租賃集團的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣

出 

股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂

有協議或達成諒解的任

何人士的證券） 

佔該類別證券的百分比

（包括與其訂有協議或

達成諒解的任何人士的

證券）% 

張文均 2015年 9月 14日 買入 120,000 $0.9500 39,760,000  

2015年 9月 14日 買入 1,040,000 $0.9600 40,800,000  

2015年 9月 14日 買入 120,000 $0.9700 40,920,000  

2015年 9月 15日 買入 160,000 $0.9400 41,080,000  

2015年 9月 15日 買入 60,000 $0.9600 41,140,000  

2015年 9月 15日 買入 460,000 $0.9700 41,600,000  

2015年 9月 15日 買入 360,000 $0.9800 41,960,000  

2015年 9月 16日 買入 40,000 $0.9600 42,000,000  

2015年 9月 17日 買入 20,000 $1.0800 42,010,000  

2015年 9月 17日 買入 20,000 $1.0900 42,040,000  

2015年 9月 17日 買入 20,000 $1.1000 42,060,000  
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2015年 9月 17日 買入 20,000 $1.1100 42,080,000  

2015年 9月 17日 買入 20,000 $1.1200 42,100,000  

2015年 9月 17日 買入 20,000 $1.1300 42,120,000  

2015年 9月 17日 買入 20,000 $1.1400 42,140,000  

2015年 9月 17日 買入 20,000 $1.1500 42,160,000  

2015年 9月 17日 買入 20,000 $1.1600 42,180,000  

2015年 9月 17日 買入 20,000 $1.1700 42,200,000  

2015年 9月 18日 買入 120,000 $1.1400 42,320,000  

2015年 9月 18日 買入 420,000 $1.1500 42,740,000  

2015年 9月 21日 買入 100,000 $1.0900 42,840,000  

2015年 9月 21日 買入 20,000 $1.1000 42,860,000  

2015年 9月 21日 買入 340,000 $1.1300 43,200,000  

2015年 9月 21日 買入 40,000 $1.1400 43,240,000  

2015年 9月 22日 買入 500,000 $1.0500 43,740,000  

2015年 9月 22日 買入 500,000 $1.0100 44,240,000  

2015年 9月 23日 買入 100,000 $1.0200 44,340,000  

2015年 9月 23日 買入 20,000 $1.0600 44,360,000  

2015年 9月 23日 買入 20,000 $1.0700 44,380,000  

2015年 9月 24日 買入 60,000 $1.0600 44,440,000  

2015年 9月 24日 買入 160,000 $1.0700 44,600,000  

2015年 9月 24日 買入 320,000 $1.0800 44,920,000  

2015年 9月 24日 買入 280,000 $1.0900 45,200,000  

2015年 9月 24日 買入 60,000 $1.1000 45,260,000  
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2015年 9月 24日 買入 20,000 $1.1100 45,280,000 7.9168% 

 

完 

 

 

註： 

張文均是與受要約公司有關連的第(6)類別聯繫人。 

張文均憑藉持有受要約公司的普通股，所以根據第(6)類別屬受要約公司的聯繫人。 

交易是為本身帳戶進行的。 

本表格取代原來 2014 年 9 月 25 日之披露表格。 

 


